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 نمود خارج بایدلام را از انحصار ملاها و دوکانداران دین اس
 

ح  . ممنونم که از موقف بنده در مورد مسله تراوی جناب محترم جلیل زاد صاحب سلام و احترامات 
و غایت مطلبم هر وقت این بوده است    فضل فروشی نبوده و نیست حمایه برحق نموده اید. مطلب بنده  

مفهوم دین خود را  خارج باید نمود تا مردم  لام را از انحصار ملاها و دوکانداران دین  که دین اس
یکه نه ریش داریم و نه مانند آنها لباس به تن داریم  غیر تکفیر نمودن ما مردمبفهمند. دوکانداران دین  

 ری ندارند.  گکار دی
 

خواند، نموده و در ضمن    لش باید گرا که درباره اصولنامه آنها، که بایست اصولنامه جن  اظهاراتی 
جهالت  یه اصطلاح عوام ، به دوکانداری آنها صدمه میرساند و  از نماز تراویح یاد آوری نموده بودم

حکم دادند و یکی از ملا ها بنده را واجب القتل  اعلام نمود.  شان تور خورد و به تکفیر نمودن بنده 
تند به آیات و حدیث بودند. ولی چون نه ریش بر روی خود و نه عمامه  فته هایم مسگدر حالیکه همه  

فته های جاهلانه آنها پیروي نموده و طبق عادت عوام الناس  گو پیروان ملا از  بسر داشتم مردم عوام  
 ش و ناسزا نمودند. شروع به فح

 
بنویسم که  درباره مضمون   باید  آنها احترام دارم،  نباید،  داکتر صاحب سعیدی، که بنده به علمیت 

بنده نه خطا نموده و نه از    نصوص آشکار دینی چشم پوشید. چند ملای جاهل، از حقایق و  بخاطر  
 شیمان هستم.  فته ها و نوشته هایم پگ
 

در مسجد نبوی  ث موجود است. حضرت رسول اکرم سه شب  نماز تراویح نه در قرآن و نه در احادی
نمیخواست  ترک نموده و اظهار نموده است که  ز خفتن، نماز جماعت دا ده و بعداً  ، بعد از نمامدینه

   ۵اری، کتاب التراویح حدیث بخنماز را بر  خود واجب کنید.  شما این  
 

تا آخر عمر خود   اکرم  باشد  حضرت رسول  نماز خفتن، که همین تراویح  از  به  بعد  بار هم  یک 
ز آنرا قضا نمی نمود.  گح سنت میبود ابوبکر صدیق هرر نماز تراویگجماعت نماز نخوانده است. و ا

 خلافت ابوبکر صدیق هیچ وقتی نماز تراویح موجود نبوده است.  و شما میدانید که در وقت  
 

دوم یا سوم خلافت عمر یک شبی بهمراه خلیفه  از قول عبدالرحمن بن عبدالقاری نقل است که بسال  
یا تنها نماز میخواندند.  بطرف مسجد رفتیم  دو یا سه  عمر از ابی بن کعب  . دیدیم که مردم بعضاً 

رفتیم و  به طرف مسجد فردای آن شب وقتی به نماز ایستاد شود. عت  خواهش نمود که با مردم بجما
 !  ة هذه« یعنی چه بدعت عالی نمودم نعم البدعفت» گعمر  ایستاد هستند دیدیم که مردم بجماعت 

 
مراهی  گ. همه بدعت ها  بالمقابل حضرت رسول اکرم ص میفرمایند که بدترین کارها بدعت است 

   ۱۹الاعتصام و السنة حدیث  صحیح مسلم. بخاریو کتاب  مراهی ها به دوزخ است.  گاست و راه همه  
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فته باشند که بدعت  گحت وید که بدعت نموده است و حضرت پیغمبر به صراگوقتی شخص عمر می
 بپنداریم.  چطور میتوانیم تراویح را سنت مراهی است گ

مطلبم قناعت شما نبوده بلکه دفاع از نظر خود که سراسر و صد فیصد متکی و مستند  به هرصورت  
 میباشد. به نصوص است 
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